
Uchwała Nr X/124/2003 
Rady Gminy Darłowo 

z dnia 03 grudnia 2003 roku 
 

w sprawie oddania nieruchomo�ci gruntowej stanowi�cej własno�� Gminy Darłowo w 
dzier�aw� lub u�yczenie 

 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o 

samorz�dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z pó�n. zm.), 
Rada Gminy Darłowo uchwala co nast�puje: 
 

§1 
Wyra�a si� zgod� na oddanie nieruchomo�ci gruntowej oznaczonej nr 139 obr�b 13 
poło�onej w Darłowie przy ul. Marii Curie Skłodowskiej nr 32 w dzier�aw� lub u�yczenie 
na okres nie przekraczaj�cy 10 lat. 
 

§2 
Wykonanie Uchwały powierza si� Wójtowi Gminy Darłowo. 

 
§3 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 


